
Vála Petr

Od: Vála Petr

Odesláno: 01. srpna 2016 13:10

Komu: 'Václav Ráček'

Předmět: 160801-sdělení-PD_DSP-poSEK (VE15005791-0619285_15-Močovice [KH]-most 

ev.337-007)

Přílohy: x-sit-označení SEK.jpg

Podepsáno: petr.vala@cetin.cz

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Dokončeno

Vážení,  
děkuji za zaslání PD_DSP. Na základě posouzení PD_DSP pro stavbu OPRAVA MOSTU EV. Č. 337-007 - MOST 
PŘES POTOK KLEJNARKA V MO ČOVICÍCH konkrétní podmínky ochrany sítě elektronických komunikací (dále jen 
„SEK“) naší společnosti nejsou nutné, podmínky ochrany SEK stanovené v příslušném vyjádření o existenci SEK č.j. 
0619285_15 jsou dostačující. 
 
V zájmovém území výše uvedené stavby jsou umístěny dvě trasy podzemního vedení SEK naší společnosti, které 
jsem označil v přiloženém souboru x-sit-ozna čení SEK.jpg . Stavbou bude přímo dotčena trasa neprovozované sítě 
MET-nSEK - TCEKE 10x2x0,5 , zakreslená poloha je pouze orientační, vedení nelze vytyčit. Po posouzení místní 
situace se naše společnost rozhodla uvedený kabel zrušit bez náhrady. To znamená, že zhotovitel stavby pod mým 
dozorem kabel přeruší mimo most a demontuje. Konce stávajících kabelů je nutné zabezpečit proti zatečení a uložit 
v zemi. Vynucená překládka SEK v tomto případě není třeba. Druhá trasa MET - FLE 20XN0,4 je aktivní, ale ta by 
stavbou neměla být dotčena. 
 
Stanovisko naší společnosti zaslané elektronicky jako e-mail podepsaný osobním kvalifikovaným certifikátem 
(elektronickým podpisem), který vydal akreditovaný poskytovatel certifikačních služeb, je právoplatným dokumentem. 
 
Pěkný den. 
 
Petr Vála  

Specialista pro ochranu sítě 
 
►Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
t:  +420 238 462 934 | e: petr.vala@cetin.cz 


		2016-08-10T15:55:48+0200
	Petr Vála




